Excutiamus fidem eius vtrum vis eam cum veterum Sanctorum, aut cum nostra fide comparemus: Certè nullius Veterum maiorem fidem nouimus, quàm Abrahami, qui in spem contra spem credidit; Et hac ipsa fide, quantum perfectior fides quæ non longè posita, sed ipso illo momento instantia credidit? ille in semine suo benedicendas omnes gentes, hæc ex utero suo Saluatorem generandum credidit; ille quasi per nebulam & vmbra aspexit; hæc distinctè ipsa quasi penetralia diuini consilii intropexit; Patrem æternum; Angelum ablegantem; Filium in uterum descendentem; Spiritum sanctum obumbrantem. Volue, reuolue omnia à condito orbe vsque ad diem Legationis Angelicæ ad Virginem, quæcunque diuinitus reuelata, prophetata, adumbrata sunt fidei nostræ arcana, nunquam cuiquam inuenies, aut incomprehensæ Trinitatis, aut Filii DEI in carne prognerandi mysterium planius promulgatum, quàm MARIÆ denunciatum sit. Hæc igitur prima & sine exemplo beatissima mortalium credidit; vis autem & fructum Fidei huius cernere. Abrahami fides sic extollitur; Credidit Abraham Deo & reputatum est illi ad iustitiam; MARIÆ vero Fides magnificentius prædicatur: Beata quæ credidisti quoniam perfecta sunt quæ dicta sunt tibi à Domi-

Matrem DEI, non solum cōnitiens, sed necessarium, summis Virtutibus omnibus Sanctis præstitisse. Gen. 15. Rō. 4. Act. 16. Matth. 8. et 15. Pf. 93. 2. Tim. 2. 1. Pet. Hebr. 10. Lucæ 7.

Fides MARIÆ

Rom. 4.
Gen. 17. & 22.

Abrahami et MARIÆ fides comparata.

Luc. 1.

Rom. 4.

Luc. 1.

B

no; Illo

MARIE Fi-
des Apostoli-
câ quoque
præstantior.
1. Ioan. 1.

Ioan. 20.

Fides nostra
hodie multis
persuasioni-
bus adiuua-
tur, quibus
MARIA ca-
ruit, atque id
eo Fide, omni-
bus præstitit.

MARIE pati-
entia & con-
stantia.
Luc. 22.

Io. 19.

no; Illo ipso quippe momento Mariani assensus ac fidei, ille in mundum atque vterum Virginis venit, qui factus est nobis omnibus pax & iustitia. Vis & Apostolorum fidem considerare? Illi crediderunt, quod viderunt & audierunt, atque ut vnus ex ipsis ait, quod manus ipsorum contrectauerunt; quo ipso nonne apparet quanto intervallo Marianæ Fidei præstantia Apostolicam antegrediat, vel eo argumento quod ipse Christus suggerit; Beati qui non viderunt & crediderunt: Antè enim in I E S V M credidit quàm oculis vidisset, aut intra casta viscera concepisset; Antè Dei Filium adoravit, quàm in vtero portavit. Qui verò postea fide excelluerunt, quiue, de nobis fide præstant, à Marianæ Fidei excelitate longissimè absumus; credimus .n. non modò post Christi & Apostolorum oracula, sed & post inaudita miracula, post innumerablem credentiũ exempla, vt hodie nõ tam laudi debeat esse credidisse; quàm ignominia in tanta Fidei luce, Fidẽ non habuisse. Concludatur itaq; ratio verè Matrem Dei, Matrem quoq; esse credentium; Vbi estis, qui omnia Sanctorum merita, omnẽ beatorum gloriã vna & sola Fide æstimatis? Certè si vobis mens & lingua constiterit, vel hoc nomine Mariam super omnes qui Fide salui facti sunt, eferetis